
' /4=?, ,
l " ,d\'okát ? )

jl

.
1237\

t?Y - -

SOIJHLASNÉ PROHLÁŠENÍ

společnost GEOSAN STAVEBNÍ a. s.
IČO: 25671464
se sídlem (J Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill
zapsaná v obchodníin rejstříku Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka 5392
zastoupená Anthony Benjamineni Paxfôrdeín, statutárním ředitelem

dále jen společnost ,,GEOSAN STAVEBNÍ"

a

společnost GEOSAN GROIJ'P a. s.
IČO: 28169522
se sídlení U Nemocnice 430, 280 02 Kolín Ill
zapsaná v obchodnín] ré;jstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459
zastoupená Lud'kem Kostkou. členem představenstva

dále jen společnost ,,GEOSAN GROUP"

tímto souhlasně prohlašují:

l. Společnost GEOSAN S"řAVEBNĹ jako prodáva.jící a společnost GEOSAN group jako
kupující uzavřely dne 23. 9. 2015 sn]lollvu o prodeji části závodu (dále jen ,,Smlouva
o prodeji části závodu"), na základě které společnost GEOSAN STAVEBNÍ prodala
společnosti GEOSAN GROUP část svého obchodního závodu, a to konkrétně části
označené jako Vedení a správa, Pro.jekty výrobního ředitele, Závod pozemních staveb
a Závod ekologických a inženýrských staveb (společně dále jen ,,Část závodu").

2. Společnost GEOSAN GROIJP zveřejnila v Obchodním věstníku údaj, že uložila doklad
o koupi Části závodu do sbírky listin podle jiného ,právního předpisu, dne l. 10. 2015.
Společnost GEOSAN GROUP tak podle § '2180 odst. l občanského zákoníku nabyla
vlastnické právo k Části závodu dne l. 10. 2015.

3. Součástí Části závodu, ke které společnost GEOSAN GROUP na základě Smlouvy
o prodeji části závodu dne l. 10. 2015 nabyla vlastnické právo, byly a jsou inimo jiné
právni vztahy založené sndouvanii o dílo, uvedenými v příloze č. l tohoto souhlasného
prohlášení a uzavřenými společností GEOSAN stavební jako zhotovitelem či jedním
ze zhotovitelů, na straně jedné, a Ministerstvem financí České republiky či jeho právními
předchůdci, jako objednatelem, na straně druhé (společně dále jen ,,Smlouvy o dílo A").



4. Protože právní vztahy, tj. práva a povinnosti, .pohledávky a dluhy z právních vztahů
založených Smlouvami o dílo A tvořily součást Části závodu, přešly tyto práva
a povinnosti, pohledávky a dluhy společnosti GEOSAN STAVEBNÍ na základě Smlouvy
o prodeji části závodu na společnost GEOSAN GROUP.

5. Součástí Části závodu, ke které společnost GEOSAN GROIJP na základč Smlouvy
o prodeji části závodu dne l. 10. 20 15 nabyla vlastnické právo, naopak nebyly a nejsou
miino jiné právní vztahy založené sn]louvanli o dílo, uvedenými v příloze č. 2 tohoto
souhlasného prohlášeni a uzavřenými společností GEOSAN stav.ebnĺ jako
zhotovitelen:i či jedním ze zhotovitelů, na straně jedné, a Ministerstvem financi České
republiky či jeho právními předchůdci, jako objednatelem, na straně druhé (společně dále
jen ,,Smlouvy o dílo B").

6.. Protože právni vztahy, tj. práva a povinnosti, pohledávky a dluhy z právnícli vztahů
založených Snilouvami o dílo B netvořily součást Části závodu, práva a povinnosti,
pohledávky a dluhy společnosti GEOSAN STAVE.BNĹ vyplývající ze Smluv o dílo B
na základě Snilouvy o prodeji části závodu nepřešla na společnost GEOSAN GROUP
a tyto zůstávají nadále právy a povinnostmi, resp. pohledávkami a dluhy společnosti
GEOSAN STAVEBNÍ.

V Praze dne 23. j]. 2015

G'E'OSAN STAVEBNÍ a. S.

Anthony Benjamin Paxk t"d, statutární ředitel

geosan Giťo[jp a. S.
Luděk KoŠtka, člen představenstva



P
Zakázky GEOSAN GROUP a. s. - investor Ministerstvo financí ČR

SPP Název

AA.03805.1.150 Odstraňování ekoloqických škod vzniklých před privatizací hnědouhelné těžební společnosti Sokolovská uhelná. a. s. - projekt - Rekultivace Podkrušnohorské výsypky
AA04016.1.150 Odstraňováni ekologických škod vzniklých před privatizaci hnědouhelné těžební společnosti Sokolovská uhelná. a. s. - projekt - Rekultivace Podkrušnohorské výsYpky iv. Etapa
AA.06024.1.150 Opatřeni vedoucí k nápravě starých ekologických zátěži vzniklých před privatizaci na lokalilách lagun betasmoly a destilačnich zbytků společnosti ALIACHEM a. s., o. z. SYNTHESIA. se sÍdlem Pardubice - Semtín, 532 17
AA.06059.1.150 Odstraňováni ekdo9ických škod vzniklých před privatizaci hnědouhelné lěžebni společnosti Sokolovská uhelná, a. s. - proiek( - Rekulľivace Podkrušnohorské výsypky vi. Etapa
AAO6087.1.150 Rekultivace odvalu Dolu Tuchlovice
AA.08013.1.150 PŔIPRAVA ÚZEMÍ V RÁMCI REV1TALIZACE LOKALITY FRANTIŠEK
AA.08035.1.150 Opatření vedoucí k nápravě starých ekoíoqických zátěži - l. etapa - dokončeni sanačních prací ve společnosti FOSFA a.s.
AA.09012.1.150 Lom Ležáky : Most. pcxizemni těsnicí stěna, 1(. etapa, 3. část - ochrana před průsaky konfa|ninovanÝd' vod
AA.09014.1.150 PŘÍPRAVA UZEMĹ V RÁMCI ODSTRAŇOVÄNĹ ŠKOD NA ZIVOTNIM PROSTŘEDÍ PO UKONČENI HORNICKÉ ČINNOST1 REALIZACE OBLASTI Č. 1 PROJEKTU Č. 45 LOKAL(TA FRANTIŠEK - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRACE Č. 1
AA.090¶9.1.150 Revitalizace odvalů dolů Schoeller v Libušině - odval jiči. odval v Němčicích
AA.09029.2.150 35/AKT - Akrualizovaný projekt č.35 - na řešeni revitalizace Moravskoslezského kraje "Komplexní řešení problematiky metanu ve vazbě na stará důlní díla
AA.10004.1.150 Sanace starých ekdogických zátěži - nedoslatečně zlikvidovaných sond po těžbě ropy a zemního plynu v sektom l CHOPAV Kvartér řeky Moravy
AA.10023.1.150 Lorn Ležáky - Most, podzemní těsnicí stěna, )1. etapa, 3. část - ochrana Rřed průsaky kontaminovaných vod - dodatečné stavební práce
AA.11006.1.150 Rekultivace odvalu dolu Tuchlovice Dodatek projektu č. 1 PROTIEROZNI OPATŘEN
AA.13006.1.150 Opatřeni vedoucí k nápravě starých ekoloqických zátěži v areálu spotečnosti Synthesia, as. - sanace laguny betasmoly - dodatečné stavební práce
AA.13014. 1.150 l. etapa sanačních prací ve společnosti Visteon-Autopal Services s.r.o. - lokalita Hluk



Zakázky GEOSAN STAVEBNÍ a. s. - investor Ministerstvo financi ČR
tu' iúús~

SPP Název

AA.AJ3801.L15D Realizace opatřeni vedoucích k nápravě starých eko|%ickÝch zátěží vzniklých před privatizací ve společnosti Spolek pro chemickou a hutni výrobu, akciová společnost v Praze
AAAJ3á02.Lf50 Důl Kohinoor a.s. - břehová linie jezera Most - ležáky
AAAJ381J3.L159 Moslecká uhelná - Plyqon Most
AA.U3804.1.150 Sanace ekoloqických zátěži v prostoru amalgámové elektrolýzy v areálu společnosti SPOLANA a.s
AAAM10(L1.1 SO Rekultivace Medard - Libik V. etapa
AA06009.1.150 Těsněni dna jezera Most - Ležáky, provedeni dodatečných stavebních prací
AMjô025.1.15Q Ccstranénl havarijního stavu odvalu v Němcích dolu Schoeller - 2. etapa, západní část
AA 06055.1.150 Graúlačni odvodněni,předspoli výsypky Malé Březno
AAAJÔ061,1.150 Rekultivace pĹochy BREZNO XV
AA.OC062.1150 Rekultivace pfochy BŘEZNO XIV
AA.Qm63.1.150 Revi'.alizace území Královské Poříčí
AA1101'L1.110 Sanace starých ekoloqických zátěží - nedostatečně zlikvidovaných sond po těžbě ropy a zemního piynu v sektom IV CHOPAV Kvartér řékY Moravý
AA11Q21.1.150 Reařzace opatřeni vedoucích k nápravě starých ekoloqických zátěži vzniklých před privatizaci ve spoleCnosti Spolek pro chemickou a hutni výrobu, akciová společnost - dodatečné stavební práce
AA.13C·03.115O Samce eko|oqických zátěži v prostoru amatqámové e|ektro|ÝzY v areálu spotečnosti SPOLANA a.s. - dodatečné stavební práce
sôulěž - nevyhodmem Sanace lokality škatulův Hliník
sculěž - nevvhodr,ocEna Opařeni vedoucí k nápravě starých eko[ollických zátěží vzniklých před privatizaci ve spoL Kovohutě Příbram nástupnická, a.s. Skládka sodné struský - I. etapa dokončeni sanace




